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Cikkszam: eglo-95013

LED lampatest, mennyezeti, 3 x 3.3 Watt, meleg fehér, matt nikkel,
IP44, EGLO, MOSIANO, 95013

Mennyezeti krém szinti LED ldmpatest IP44-es védettséggel.

&

® IP44-es védettségének koszonhetben alkalmazhaté beltéri vizes helyiségekben, fiirdészobaban

e 5 év garancia

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

Kornyezetallésag (IP kategdria)

EGLO
95013

5év

230 VAC
220-240
50-60Hz

9.9

SMD
Meleg fehér
3000
1020

100

290

110

Matt nikkel
Kerek
Nemesacél

P44



Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges) Flrdészoba
SzerelhetGség Falon kivli
Ladmpatipus Mennyezeti
Stilus Modern
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A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 17:16

Megaweb Kft. - LEDvonal izletag E-mail: bekopcs@ledvonal hu
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A ‘Web- pes@ Iedvonalhhu
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig : www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=19703
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

